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2020 年全县财政结算情况表

表一                                                                                                                     单位：万元

预算科目 数额 备注

一、一般公共预算总收入  460,343 

    1、一般公共预算收入  108,402 

    2、上级补助收入  315,396 

    3、地方政府债券收入  21,754 

    4、上年结余  4,499 

    5、调入资金  4,410 

    6、动用预算稳定调节基金  5,882 

二、一般公共预算总支出  458,515 

    1、一般公共预算支出  434,672 

    2、上解上级支出  18,885 

    3、一般债务还本支出  4,556 

    4、调出资金  -   

    5、安排预算稳定调节基金  402 

三、滚存结余  1,828 

    结转下年支出  1,828 

一、政府性基金预算总收入  165,577 

　1、基金预算收入  71,181 

　2、上级补助收入  18,896 

　3、地方政府债券收入  70,170 

　4、上年结余  5,330 

  5、调入资金  -   

二、政府性基金预算总支出  163,300 

   1、本年支出  153,147 

   2、上解支出  813 

   3、地方政府债务还本支出  5,593 

   4、调出资金  3,747 

三、滚存结余  2,277 
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2020 年全县一般公共预算收入分项完成情况表
表二                                                                                                                    单位：万元

项目
调整 
预算数

2020 年 
完成数

2019 年  
完成数

为预算% 增减%

合    计
 

108,000 
 108,402  102,539 100.4 5.7 

税收收入  83,250  82,964  80,045 99.7 3.6 

增值税 47,543 49,697 45,791 104.5 8.5 

企业所得税 6,084 6,344 5,676 104.3 11.8 

个人所得税 1,288 1,444 1,249 112.1 15.6 

资源税 441 478 605 108.4 -21.0 

城市维护建设税 3,540 3,814 3,348 107.7 13.9 

房产税 1,030 1,064 981 103.3 8.5 

印花税 1,260 962 987 76.3 -2.5 

城镇土地使用税 4,730 4,404 4,642 93.1 -5.1 

土地增值税 6,520 6,602 6,353 101.3 3.9 

车船税 1,810 2,086 1,616 115.2 29.1 

耕地占用税 3,180 1,924 2,627 60.5 -26.8 

契税 5,400 3,760 5,754 69.6 -34.7 

环境保护税 424 385 416 90.8 -7.5 

非税收入 24,750 25,438 22,494 102.8 13.1 

专项收入 4,750 4,201 5,804 88.4 -27.6 

行政事业性收费收入 8,500 6,413 8,047 75.4 -20.3 

罚没收入 6,000 7,134 5,935 118.9 20.2 

国有资源（资产）有偿使
用收入

1,000 5,491 541 549.1 915.0 

政府住房基金收入 3,000 2,027 2,042 67.6 -0.7 

其他收入 1,500 172 125 11.5 37.6 
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2020 年全县一般公共预算支出分项完成情况表
表三　                                                                                                                 单位：万元

项目 
调整
预算数

2020 年 
完成数

2019 年 
完成数

为预算% 增减%

合计 436,500 434,672 409,090 99.6 6.3

一般公共服务支出 44,286 44,286 39,143 100.0 13.1

国防支出 289 289 303 100.0 -4.6

公共安全支出 16,494 16,494 17,921 100.0 -8.0

教育支出 89,370 89,370 75,806 100.0 17.9

科学技术支出 6,181 6,181 4,529 100.0 36.5

文化旅游体育与传媒支出 3,059 3,059 3,057 100.0 0.1

社会保障和就业支出 50,425 50,425 43,590 100.0 15.7

卫生健康支出 65,560 65,560 60,976 100.0 7.5

节能环保支出 23,615 23,615 23,512 100.0 0.4

城乡社区支出 16,822 16,417 11,015 97.6 49.0

农林水支出 80,649 79,307 75,054 98.3 5.7

交通运输支出 18,694 18,694 34,471 100.0 -45.8

资源勘探信息等支出 1,482 1,482 4,690 100.0 -68.4

商业服务业等支出 1,858 1,858 940 100.0 97.7

援助其他地区支出 63 63  58 100.0 8.6

金融支出 70 70 100.0

自然资源海洋气象支出 1,123 1,123 1,376 100.0 -18.4

住房保障支出 9,057 9,057 6,820 100.0 32.8

粮油物资储备支出 2,020 2,020 2,019 100.0 0.0

灾害防治及应急管理支出 1,262 1,262 1,113 100.0 13.4

其他支出 1,100 1,019 636 92.6 60.2

债务付息支出 3,021 3,021 2,061 100.0 46.6
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2020 年全县政府性基金预算收入分项完成情况表

表四                                                                                                                     单位：万元

项目
调整
预算数

2020 年       
完成数

为预算%

合计  166,804  153,696 92.14 

国有土地收益基金收入  2,700  2,097 77.67 

农业土地开发资金收入  200  307 153.50 

国有土地使用权出让收入  70,000  61,472 87.82 

城市基础设施配套费收入  4,200  6,533 155.55 

污水处理费收入  400  537 134.25 

其他地方自行试点项目收益专项债券对应
项目专项收入

235 235 100.00 

债务收入 82515 82515 100.00 

棚户区改造专项债券收入 21400 21400 100.00 

其他地方自行试点项目收益专项债券收入 46100 46100 100.00 

其他政府性基金债务收入 15015 15015 100.00 
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2020 年全县政府性基金预算支出分项完成情况表

表五                                                                                                                     单位：万元

预算科目
调整    
预算数

2020 年   
完成数

为预算%

合计 155,424 153,147 98.5 

文化旅游体育与传媒支出 35 35 100.0 

 国家电影事业发展专项资金安排的支出 26 26 100.0 

 旅游发展基金支出 9 9 100.0 

社会保障和就业支出 10 10 100.0 

 大中型水库移民后期扶持基金支出 10 10 100.0 

城乡社区支出 88,708 86,657 97.7 

 国有土地使用权出让收入安排的支出 59,799 59,799 100.0 

 国土土地收益基金安排的支出 2,478 2,478 100.0 

 农业土地开发资金安排的支出 92 

 城市基础设施配套费安排的支出 4,296 2,337 54.4 

 污水处理费安排的支出 643 643 100.0 

 棚户区改造专项债券收入安排的支出 21,400 21,400 100.0 

交通运输支出 464 464 100.0 

 车辆通行费安排的支出 464 464 100.0 

其他支出 46,777 46,551 99.5 

 其他政府性基金及对应专项债务收入安排的支出 46,259 46,137 99.7 

 彩票公益金安排的支出 518 414 79.9 

债务付息支出 4,415 4,415 100.0 

抗疫特别国债安排的支出 15,015 15,015 100.0 
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2020 年全县社保基金预算收入分项完成情况表

表六                                                                                                                 单位：万元

项目 预算数 2020 年完成数 为预算%

社保基金收入合计  126,764  125,936 99.3%

机关事业单位基本养老保险基金收入  26,838  31,179 116.2%

职工基本医疗保险基金收入  11,044  10,340 93.6%

城乡居民基本医疗保险基金收入  62,545  60,969 97.5%

城乡居民基本养老保险基金收入  26,337  23,448 89.0%



— 9 —

2020 年全县社保基金预算支出分项完成情况表
表七                                                                                                                     单位：万元

项目 预算数 2020 年完成数 为预算%

社保性基金支出合计  116,553  117,069 100.4%

机关事业单位基本养老保险基金支出  26,166  32,355 123.7%

职工基本医疗保险基金支出  10,832  8,317 76.8%

城乡居民基本医疗保险基金支出  62,349  58,793 94.3%

城乡居民基本养老保险基金支出  17,206  17,604 102.3%
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2020 年县本级一般公共预算收入分项完成情况表

表八                                                                                                                     单位：万元

项目 预算数
2020 年 
完成数

2019 年 
完成数

为预算% 增减%

合    计  62,340  58,269  60,464 93.5 -3.6 

税收收入  37,590  32,831  37,970 87.3 -13.5 

增值税  9,480  9,270  12,114 97.8 -23.5 

企业所得税  4,800  4,710  4,645 98.1 1.4 

个人所得税  600  956  740 159.3 29.2 

城市维护建设税  1,300  1,193  1,231 91.8 -3.1 

资源税  210  306  474 145.7 -35.4 

房产税  800  813  770 101.6 5.6 

印花税  600  442  526 73.7 -16.0 

城镇土地使用税  3,900  3,493  3,879 89.6 -10.0 

土地增值税  6,000  5,618  4,952 93.6 13.4 

车船税  1,500  1,327  990 88.5 34.0 

耕地占用税  3,000  824  2,047 27.5 -59.7 

契税  5,000  3,500  5,181 70.0 -32.4 

环境保护税税  400  379  421 94.8 -10.0 

非税收入  24,750  25,438  22,494 102.8 13.1 

专项收入  6,386  4,201  5,804 65.8 -27.6 

行政性收费收入  8,854  6,413  8,047 72.4 -20.3 

罚没收入  6,530  7,134  5,935 109.2 20.2 

国有资源（资产）有偿使
用收入

 595  5,491  541 922.9 915.0 

政府住房基金收入  2,247  2,027  2,042 90.2 -0.7 

其他收入  138  172  125 124.6 37.6 
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2020 年县本级一般公共预算支出分项完成情况表

表九                                                                                                                     单位：万元

项目 调整预算数
2020 年
完成数

2019 年 
完成数

为预算% 增减%

一般公共预算支出合计  387,042  385,295  364,072 99.5 5.8 

一般公共服务支出  21,831  21,831  14,709 100.0 48.4 

国防支出  289  289  303 100.0 -4.6 

公共安全支出  16,494  16,494  17,921 100.0 -8.0 

教育支出  89,370  89,370  75,806 100.0 17.9 

科学技术支出  4,234  4,234  4,529 100.0 -6.5 

文化旅游体育与传媒支出  2,616  2,616  2,378 100.0 10.0 

社会保障和就业支出  50,110  50,110  43,530 100.0 15.1 

卫生健康支出  64,883  64,883  60,010 100.0 8.1 

节能环保支出  17,283  17,283  20,066 100.0 -13.9 

城乡社区支出  2,381  2,105  3,480 88.4 -39.5 

农林水支出  77,882  76,411  69,483 98.1 10.0 

交通运输支出  18,694  18,694  34,471 100.0 -45.8 

资源勘探信息等支出  1,482  1,482  2,363 100.0 -37.3 

商业服务业等支出  1,858  1,858  940 100.0 97.7 

金融支出  70  70 100.0 

援助其他地区支出  63  63  58 100.0 8.6 

自然资源海洋气象等支出  1,123  1,123  1,376 100.0 -18.4 

住房保障支出  9,057  9,057  6,820 100.0 32.8 

粮油物资储备支出  2,020  2,020  2,019 100.0 0.0 

灾害防治及应急管理支出  1,262  1,262  1,113 100.0 13.4 

债务付息支出  3,021  3,021  2,061 100.0 46.6 

其他支出  1,019  1,019  636 100.0 60.2 





第二部分 

2021 年财政收支预算（草案）
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2021 年全县财力预算表（草案）

表十                                                                                                                     单位：万元

预算科目 全县 备注

一、一般公共预算总收入  414,317 

    1、一般公共预算收入  120,100 

    2、上级补助收入  234,870 

    3、地方政府债券收入

    4、专项上解收入  1,047 

    5、体制上解收入  7,771 

    6、上年结余  1,828 

    7、调入资金  41,235 

    8、动用预算稳定调节基金  7,466 

二、一般公共预算总支出  414,317 

    1、一般公共预算支出  383,577 

    2、上解上级支出  17,289 

    3、体制上解支出  13,451 

三、滚存结余

    结转下年支出

    净结余

一、政府性基金预算总收入  155,285 

　1、基金预算收入  152,063 

  2、上级补助收入  945 

　3、上年结余  2,277 

二、政府性基金预算总支出  155,285 

　1、基金预算支出  114,285 

　2、调出资金  41,000 

　3、补助支出  -   

三、滚存结余
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2021 年全县一般公共预算收入预算表（草案）

表十一                                                                                                                 单位：万元

项目 预算数 2020 年完成数 增减%

合    计  120,100  108,402 10.8 

税收收入  91,460  82,964 10.2 

增值税 58,850 49,697 18.4 

企业所得税 6,720 6,343 5.9 

个人所得税 1,660 1,444 15.0 

资源税 413 478 -13.6 

城市维护建设税 3,726 3,814 -2.3 

房产税 1,035 1,064 -2.7 

印花税 1,306 962 35.8 

城镇土地使用税 4,180 4,405 -5.1 

土地增值税 6,700 6,602 1.5 

车船税 1,920 2,086 -8.0 

耕地占用税 850 1,924 -55.8 

契税 3,700 3,760 -1.6 

环境保护税 400 385 3.9 

非税收入 28,640 25,438 12.6 

专项收入 4,579 4,201 9.0 

行政性收费收入 6,990 6,413 9.0 

罚没收入 7,204 7,134 1.0 

国有资源有偿使用收入 7,470 5,491 36.0 

政府住房基金收入 2,210 2,027 9.0 

其他收入 187 172 8.7 
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2021 年全县政府性基金收入分项预算表（草案）

表十二                                                                                                                 单位：万元

项目 预算数 备注

合计 152,063

国有土地收益基金收入 2,747

农业土地开发资金收入 504

国有土地使用权出让收入 144,112

城市基础设施配套费收入 4,200

污水处理费收入 500
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2021 年全县政府性基金支出分项预算表（草案）

表十三                                                                                                                单位：万元

项目 预算数 备注

政府性基金支出合计 114,285 

城乡社区支出 96,818 

 国有土地使用权出让收入安排的支出 78,807 

 征地和拆迁补偿支出 20,449 

 土地开发支出 21,255 

 城市建设支出 29,255 

 农村基础设施建设支出 858 

 补助被征地农民支出 5,713 

 土地出让业务支出 1,247 

 支付破产或改制企业职工安置费 30 

城市基础设施配套费安排的支出 14,455 

 城市公共设施 6,250 

 城市环境卫生 8,205 

污水处理费收入安排的支出 3,556 

 污水处理设施建设和运营 3,345 

 代征手续费 211 

大中型水库移民后期扶持基金支出 10 

彩票公益金安排的支出 181 

其他政府性基金债务还本支出 8,662 

其他政府性基金债务付息支出 5,455 

其他支出 3,159 
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2021 年全县社保基金预算收入分项预算表（草案）

表十四                                                                                                                 单位：万元

项目 预算数 备注

社保基金收入合计  133,238 

机关事业单位基本养老保险基金收入  28,333 

职工基本医疗保险基金收入  11,854 

城乡居民基本医疗保险基金收入  65,574 

城乡居民基本养老保险基金收入  27,477 
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2021 年全县社保基金预算支出分项预算表（草案）

表十五                                                                                                                单位：万元

项目 预算数 备注

社保基金支出合计  115,985 

机关事业单位基本养老保险基金支出  26,483 

职工基本医疗保险基金支出  9,683 

城乡居民基本医疗保险基金支出  60,952 

城乡居民基本养老保险基金支出  18,867 
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2021 年国有资本经营收入分项预算表（草案）

表十六                                                                                                                单位：万元

项目 预算数 备注

国有资本经营收入  1,175 

 利润收入  1,170 

 股利、股息收入  5 
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2021 年国有资本经营支出分项预算表（草案）

表十七                                                                                                                单位：万元

项目 预算数 备注

国有资本经营预算支出  1,175 

 其他国有资本经营预算支出  940 

 国有资本经营预算调出资金  235 



— 23 —

2021 年县本级一般公共预算收入预算表（草案）

表十八                                                                                                                单位：万元

项目 预算数 2020 年完成数 增减%

合    计  68,140  57,968 17.5 

税收收入  39,500  32,531 21.4 

增值税  14,300  8,970 59.4 

企业所得税  5,200  4,710 10.4 

个人所得税  960  956 0.4 

资源税  280  306 -8.5 

城市维护建设税  1,000  1,193 -16.2 

房产税  800  813 -1.6 

印花税  510  442 15.4 

城镇土地使用税  3,600  3,493 3.1 

土地增值税  6,700  5,618 19.3 

车船税  1,200  1,327 -9.6 

耕地占用税  850  824 3.2 

契税  3,700  3,500 5.7 

环境保护税  400  379 5.5 

非税收入  28,640  25,437 12.6 

专项收入  4,579  4,201 9.0 

行政性收费收入  6,990  6,413 9.0 

罚没收入  7,204  7,134 1.0 

国有资源有偿使用收入  7,470  5,491 36.0 

政府住房基金收入  2,210  2,027 9.0 

其他收入  187  171 9.4 
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表十九                                                                                                                单位：万元

项目 预算安排数 备注

  一般公共预算支出  328,783 

一般公共服务支出  24,144 

国防支出  365 

公共安全支出  15,706 

教育支出  97,368 

科学技术支出  2,054 

文化旅游体育与传媒支出  2,340 

社会保障与就业支出  46,348 

卫生健康支出  62,031 

节能环保支出  1,718 

城乡社区支出  6,394 

农林水支出  31,941 

交通运输支出  4,199 

资源勘探工业信息等支出  1,198 

商业服务业等支出  321 

援助其他地区支出  65 

自然资源海洋气象等  1,526 

住房保障支出  8,504 

粮油物资储备支出  4,019 

灾害防治及应急管理支出  2,697 

预备费  5,788 

其他支出  5,350 

债务还本支出  356 

债务付息支出  4,351 


